Urzad Miasta i Gminy Pilica
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Artykut pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykutu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/3600

Wykaz sottyséw gminy Pilica

Podtytut: kadencja 2015 r. - 2019 .
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Sotectwo

Biskupice
Cisowa
Dobra

Dobra Kolonia

Dobrakow
Dzwonowice

Imie i nazwisko
Ky¢ Jerzy
Dachowska Maria
Biatas Kazimierz

Gruszczynski Antoni
Tadeusz

Dylewski Tomasz
Kret Tomasz

Dzwono-Sierbowice Odyjas Marian

Jasieniec
Kidéw
Kleszczowa
Kocikowa
Pilica
Podlesna
Przychody
Siadcza
Sierbowice
Stawniéw
Smolen
Solca

Szyce

Wierbka
Wierzbica
Zarzecze
Ztozeniec

Kunicka Anna
Szelong Robert
Nowakowska Danuta
Pigtek Krystyna
Kowalska Anna
Bryta Danuta
Zagata Jan
Wawozny llona
Michalik Zofia
Kwiecien Elzbieta
Opitka Mieczystaw
Janus Halina

Marta )
Kasprzak-Swiderska

Janosik Anna
Skutnik Robert
Smok Jadwiga
Kowal Danuta

tel.
504470947
326737453
326735456

326735098

696245295
692941478
326733459
781669225
326735684
326737136
326735970
607345399
609947799
326736410
500211389
511235175
516157097
326736077
326738158

326738049

326737267
501054081
326735483
326775336
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